
2024 г. 

г. Москва 

О проведении комплекса развлекательных мероприятий в октябре 2024 
года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, развития навыков работы в команде и формирования 

студенческого актива, а также воспитания студентов на лучших традициях 

мэи, 

приказываю: 

1. Организовать и провести с 09 октября по 01 ноября 2024 года 
комплекс развлекательных мероприятий для обучающихся МЭИ (далее -
Комплекс мероприятий) в соответствии с графиком (Приложение № 1 ). 
Ответственный организатор заместитель начальника управления 

молодежной политики и воспитательной работы Тимченко С.М. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 
ЦКОП во время проведения Комплекса мероприятий на территории МЭИ. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение Комплекса мероприятий в социальных сетях и на 
портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

управления молодежной политики и воспитательной работы, временно 

исполняющего обязанности проректора по молодежной политике 
Власова В.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Прuло:J1Сение № 1 

к приказу от « tJ ~ Cll-t-;4L2024 г. № // ~ 

«0 проведении комплекса развлекательных мероприятий в октябре 2024 
года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

График проведения комплекса развлекательных мероприятий 

в октябре 2024 года 

Мероприятие Место проведения 
Дата 

проведения 

И:Нтеллектуально- Аудитории Главного учебного 
09.10.2024 

развлекательная игра « 100 к 1 » КорпусаМЭИ 

Развлекательный квест Парк Сокольники 13.10.2024 

И:Нтеллектуально-
Аудитории Главного учебного 

развлекательная викторина 15.10.2024 
КорпусаМЭИ 

«Своя игра» 

Развлекательный квест по Аудитории Главного учебного 
25.10.2024 

Главному Корпусу КорпусаМЭИ 

Стратегическая игра Аудитории Главного учебного 31 .10.2024-

«Подземелья и драконы» КорпусаМЭИ 01.11.2024 


